

RECEBEMOS DE Andrea C Bassanese Mecanica Me OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSÃO: 13/02/2023 - DEST. / REM.: Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste - VALOR TOTAL: R\$ 1.795,84

NF-e
Nº 000001417
SÉRIE 001

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

Andrea C Bassanese Mecanica Me

Rod PR 566, s/n - Industrial - CEP:85580-000 - Itapejara dOeste - PR
TEL: (46)3526-2011
mecanica_trevogl@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000001417 fl. 1 / 1
SÉRIE 001



CHAVE DE ACESSO

4123 0221 8221 5200 0140 5500 1000 0014 1716 3825 7574

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230038274080 13/02/2023 15:22:44

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9068614969

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF

21.822.152/0001-40

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

Prefeitura Municipal de Itapejara D Oeste

CNPJ / CPF

76.995.430/0001-52

DATA DA EMISSÃO

13/02/2023

ENDEREÇO

Av Manoel Ribas, SN

BAIRRO / DISTRITO

Centro

CEP

85580-000

DATA SAÍDA / ENTRADA

13/02/2023

MUNICÍPIO

Itapejara d'Oeste

FONE / FAX

(46)3526-8300

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA

15:22:26

FATURA

	NÚMERO	VALOR ORIGINAL	VALOR DESCONTO	VALOR LÍQUIDO
DADOS DA FATURA	1417	1.795,84	0,00	1.795,84

DUPLICATAS

Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR	Nº DUPLICATA	VENC.	VALOR
001	13/03/2023	1.795,84									

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	1.795,84	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.795,84

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
	1 - DESTINATARIO				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS

CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALIQUOTAS ICMS	ALIQUOTAS IPI
167	COLA 3M ORBI	35069110	0400	5102	PC	1,00	8,14	8,14	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6037	CUBO	84836019	0400	5102	PC	1,00	742,91	742,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1397	GRAXA	27101932	0400	5102	PC	1,00	19,17	19,17	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	JOGO LONA DE FREIO *	68138190	0400	5102	PC	4,00	49,24	196,96	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4773	MOLA PATIM *	73209000	0400	5102	PC	2,00	10,54	21,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1655	PARAFUSO RODA COMPLETO ***	73181500	0400	5102	PC	8,00	20,13	161,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	REBITE DIBOR 10X14 MACISO	76161000	0400	5102	ML	64,00	0,17	10,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
121	REBITE DIBOR 10X14 MACISO	76161000	0400	5102	ML	64,00	0,17	10,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6871	RETENTOR ALTO TEMPERATURA	40169300	0400	5102	PC	2,00	79,08	158,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6872	ROLAMENTO CUBO INTERNO	40169300	0400	5102	PC	1,00	138,99	138,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
1571	ROLAMENTO TK	84822010	0400	5102	PC	1,00	124,61	124,61	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6873	ROLAMENTO TK CUBO	84822010	0400	5102	PC	1,00	153,37	153,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6866	ROLETE PATIM FREIO 32 LONGO	87083090	0400	5102	PC	2,00	11,88	23,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
460	TRAVA ARANHA *	87087090	0400	5102	PC	3,00	8,63	25,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

lote 07

RESERVADO AO FISCO